ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2021

V/v tham mưu giải quyết đề nghị

của Sở Tài nguyên và Môi trường

tại Công văn số 4835/STNMT-VP

ngày 18/6/2021

                                                    Kính gửi: Sở Nội vụ.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 4835/STNMT-VP ngày 18/6/2021

của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thay đổi thành viên tham gia các Ban

Chỉ đạo, Hội đồng thẩm định các chương trình, đề án, dự án của tỉnh (Văn bản

đã gửi Sở Nội vụ); Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường và các

đơn vị liên quan tham mưu giải quyết đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường

tại Công văn số 4835/STNMT-VP ngày 18/6/2021; có ý kiến tham mưu đề xuất,

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 20/7/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T09:36:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T10:27:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T10:28:09+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-29T14:30:27+0700